
 
 

ПРОМІНЬСЬКА  ГІМНАЗІЯ 
 

БОРАТИНСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ 

 

Н А К А З 
12 січня 2022 року                         с. Промінь                                               №06 

 

Про затвердження рішення педагогічної  

ради від 12 січня 2022 року  

«Про внесення змін до структури  

2021-2022 навчального року» 

 

Відповідно до частини 3 статті 10 та пункту 5 статті 40 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», з метою забезпечення виконання 

рішенння педагогічної ради Проміньської гімназії Боратинської сільсьокї ради 

від 12.01.2022 «Про внесення змін до структури 2021-2022 навчального року» 

(протокол №6), забезпечення тривалості навчального року 175 навчальних 

днів та якісного виконання навчальних планів і програм 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до структури 2021-2022 навчального року в частині 

термінів другог семестру, а саме продовжити його до 03.06.2021 включно. 

2. З метою формування в учнів гімназії навичок щодо здорового способу 

життя запланувати та провести загальношкільні День здоров’я: 26 березня та 

28 травня 2022 року. 

3. Провести 14 травня 2022 року День відкритих дверей «Промінська 

гімназія радо вітає гостей!». 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Дармовіс О.А.: 

1) довести зазначену інформацію до відома працівників закладу, 

здобувачів освіти та їх батьків; 

2) оприлюднити зміст наказу на офіційному веб-сайті закладу. 

5.Педагогічним працівникам внести відповідні зміни до календарних 

планів  з навчальних предметів та планів виховної роботи. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                                             Ірина РЕДКОУС 

 

 

 



 

З наказом ознайомлені: 

Дармовіс О. А   Худоба І. В.   Демчук А. А. 

Березюк Т. А.    Ткачук С. М   Казаков В. М. 

Казнадзей В. С.   Тесля І. В.   Віткалюк Є. М. 

Соловонюк Г. О.   Возняк Н. Й   Гавура О. М. 

Шевчук Т. П.    Романюк І. І.   Герасимчук С. О. 

Тесля О. Л.    Сахнюк О. С.   Капустяк Г. П. 

Сільчук О. Т.    Брисюк Т. А.   Літвінчук С. М. 

Герасимчук П.П. 



 


